belirtirken, (Müfredatu elfāzi'l-Kur'an, s. 818.) Fîrûzâbâdî, nefsin, ruh, göz, şahsın indi, bir şeyin aynı ve

zatı manalarına geldiğini kaydeder ve bu arada İbnü’l-Arabî’nin nefse azamet, kibir, izzet, himmet ve

gurur manalarını verdiğini nakleder. (Fîrûzâbâdî, 2005: 98-99)

Abdülkerim-i Kuşeyrî (ö. 465/1072), sufilerin nefse, zat ve beden manasının dışında bir mana

verdiklerini, onların nefisle kulun sahip olduğu bozuk sıfatları ve kötülenen ahlakları kast ettiklerini, bu

manada nefsin kötü ahlakların mahalli olarak insan vücuduna konulmuş ve ruhtan ayrı bir varlık

olduğunu belirtir. (Kuşeyri, 2007: 323-233.)